pemohon paspor dapat mengambil paspor di Kantor 
UKK Imigrasi UGM 3 (tiga) hari kerja setelah 

melakukan pembayaran paspor. 

4.  Jangka 
Waktu 
Penyelesaian 

Jangka waktu pelayanan selama 3-5 (tiga sampai dengan 
lima) hari kerja. 

5.  Biaya/Tarif a. paspor reguler: Rp350.000,00 (tiga ratus lima puluh 

ribu rupiah); dan 
b. paspor elektronik: Rp650.000,00 (enam ratus lima 

puluh ribu rupiah). 

6.  Produk 
Pelayanan 

Dokumen Paspor. 

7.  Penanganan 
Pengaduan, 

Saran, dan 
Masukan 

a. Pengaduan, saran, dan masukan dapat disampaikan 
secara tertulis melalui surat yang ditujukan kepada: 

Kantor UKK Imigrasi UGM. 
Alamat : Kompleks Bulaksumur Blok F12,